
UCHWAŁA NR XLIX/284/2021 
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ PISKIEJ 

z dnia 23 listopada 2021 r. 

w sprawie zasad przyznawania i wysokości diet radnych Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz §3 pkt 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października  2021 r. 
w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (t.j.: Dz. U.  z 2021 r., poz. 1974) - 
Rada Miejska w Białej Piskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Radnemu Rady Miejskiej w Białej Piskiej za udział w pracach Rady i komisjach przysługuje 
ryczałtowa miesięczna dieta w wysokości: 

1) Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Białej Piskiej – 100% maksymalnej wysokości diety; 

2) Zastępcom Przewodniczącego Rady Miejskiej w Białej Piskiej – 75% maksymalnej wysokości diety; 

3) Przewodniczącym Komisji – 75% maksymalnej wysokości diety; 

4) Zastępcom Przewodniczących Komisji – 65% maksymalnej wysokości diety. 

5) pozostałym Radnym - 55% maksymalnej wysokości diety. 

2. Wysokość diet określonych w ust. 1 ulega zmniejszeniu: 

1) 5 % za każdorazową nieobecność radnego w danym miesiącu na sesji Rady 

2) 2% za każdorazową nieobecność radnego w danym miesiącu na komisji Rady 

3. Na zasadach określonych w ust. 2 radnemu potrąca się dietę także w przypadku nieusprawiedliwionego 
opuszczenia obrad Rady lub posiedzenia komisji. 

§ 2. 1. Radnemu pełniącemu kilka funkcji przysługuje jedna najwyższa miesięczna zryczałtowana dieta. 

2. Dieta za każdy miesiąc kalendarzowy jest wypłacana radnemu przelewem na wskazany przez niego 
rachunek bankowy w terminie do 10 dnia następnego miesiąca, na podstawie list sporządzonych w oparciu 
o listy obecności na sesjach rady oraz komisjach. 

3. W przypadku zmiany w trakcie miesiąca kalendarzowego pełnionej przez radnego funkcji, od której 
zależna jest wysokość jego diety, wówczas wymiar diety ryczałtowej za dany miesiąc ustala się 
proporcjonalnie, przyjmując za miesiąc łącznie 30 dni. 

4. Zasadę określoną w ust. 3 stosuje się również w przypadku wygaśnięcia mandatu radnego oraz 
zakończenia kadencji rady w trakcie miesiąca kalendarzowego. 

§ 3. Ustalenie diet radnych według regulacji wprowadzonych niniejszą uchwałą ma zastosowanie od dnia 
1 sierpnia 2021 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białej Piskiej. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr IV/14/10 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 29 grudnia 2010 r. w sprawie 
zasad przyznawania i wysokości diet radnych Rady Miejskiej w Białej Piskiej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51241C0D-F417-46EC-9619-6BDC08471A76. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Białej Piskiej 

 
 

Marek Grabowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51241C0D-F417-46EC-9619-6BDC08471A76. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


